illius cui subest is qui eligit xciii. di. c. fi. xciiii. di. c. i. c. sane de
offi. dele. nec tutū ē epō dīvōs eligere & sepe uariare sed eligat
unū & nō plures & eo ipso q̄ uni cōfiteatur uidetur illū in suum
cōfessorē eligere uide de utroq̄. §. cui cōfiteādu uersu sed nūqd
potest & uersu nūqd eo ipso & i. v. sequenti ibi ponit notabile
dictū q̄ archiepōs debet scire quis ē confessor epī uelit nolit &
ipsum pōt cōpellere ut sibi cōfiteatur si suspectū h̄z cōfessorem
epī q̄a ab archiepō de aīa epī ratio exiget c. irrefragabili de offi.
ordi. c. romana de censu. li. vi. nec istud prohibet. c. finale. i. e. ti
p̄ potius hoc admittit cū intendit occurrere aīarū periculis Cui
archiepūs quidā uolūt q̄ patriarche si habet illū p̄p̄inquū alioq̄n
pape ¶ Et si in peccato sit non debet stare una hora diei de pe.
di. i. c. & ueniet & de pe. di. iii. ille rex & c. septies presertim pre-
latus qui nullo mō subditos iudicare debet cum h̄z in se quod
condēpnet iii. q. vii. ne licet ille & c. in grauibus & c. postulatus
Osti. in Sūma in §. prell. ponit distinctionē multorū ¶ Sed q̄d q̄d
sit dic de archiepō ut dictū est supra de patriarcha de quibus
episcopis multa scribit Osti. in Sūma e. ti. §. cui cōfiteādu v̄su. cui
epī sub quo versiculo ponit per quatuor colūpnas quadraginta
octo casus & excessus quos scire debent episcopi & superiores
& alii prelati prelaturam super alios habentes a quibus debent
abstinere & sciant illos ut uideant & habeant in frōtibus allig-
natos in quibus debet esse tota prelatorum consideratio uide
illos ordinate Osti in Sūma ubi supra ¶ Cui abbas dicitur q̄dā
distinguedū esse ut si exēptus sit & remotus potest confiteri cui
uult de occultis sed si est p̄p̄inquus tūc soli pape uel eius peni-
tentiario & hoc quando non habet supra se alium maiorem ab-
batem quo casu siue exemptus eēt abbas siue non eius superiori
abbati confiteri debet ar. de consuetudine cū dilectus de v. sig.
abbates ¶ Et breuiter dicunt isti idem de abbate exempto ut
dictum est supra de patriarcha & de non exempto ut dictum
est de archiepiscopo habente patriarcham supra se uel primatē
Et de epō ut dixi supra in suis locis Si uero nō habet aliū abbatē
supra se nec est exemptus tunc proprio episcopo debet cōfiteri
qui est suus iudex lxi. di. obitum xix. di. c. fi. nisi forte s̄m regulā

per sedē apostolicam approbatā posset sibi eligere alias nō possūt sine licētia epī ut in .c. nō. ¶ Que aut sunt uicia quibus abbates frequēter sunt irretiti Osi. in Sūma. §. all. cui cōfitendū uersu cui abbas numero detracto pōit q̄ p eūdē uide tu qui est abbas